

PACHET DIVERSE ARTICOLE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 95544595

Data publicarii 03.04.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.436,64 RON - 3.436,64 RON

Descriere: COMUTATOR CU LED ELBI BUC 2 10,085 20,17 ARIPIOARE PT APARATE EL-BI BUC 2 0,590 1,18
MANUSI SENSOR BLACK(1464N) COD NC 61161080 PER 12 4,202 50,42 INCUIETOARE PT
SERTAR CURBATA BUC 38 15,966 606,72 BEC 60W BUC 20 2,521 50,42 RULETA HARDY 10M
BUC 1 34,450 34,45 ROBINET APA NR.1 3" BUC 1 151,260 151,26 VASELINA SPRAYTOOLS
400ML BUC 2 23,530 47,06 RACORD BATERIE INOX 1/2-40 CM BUC 8 15,126 121,01 STECHER
CAUCIUCAT HTI BUC 2 8,405 16,81 POXIPOL 82G BUC 2 45,380 90,76 LAMPA GAZ PT DOZA TIP
SPRAY CU APRINDERE BUC 1 26,050 26,05 DOZA GAZ TIP SPRAY BUC 2 10,925 21,85
SMILGHER GRANULATIE 240 KLINGSPOR M 1 2,940 2,94 NEGRESE FILET RAR 3,9X45 BUC 50
0,109 5,46 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 5X40 BUC 50 0,126 6,3 HOLSURUB PT PAL SI LEMN
3,5X35 BUC 50 0,084 4,2 TUB CU LED 9W QUARK BUC 13 11,765 152,94 BEC 60W BUC 10
2,521 25,21 CAPAC WC PLASTIC BUC 5 31,092 155,46 USA VIZITARE 150X150 BUC 2 18,485
36,97 USA VIZITARE 200X200 BUC 2 20,170 40,34 ROBINET APA TRECERE FI-FI 1" BUC 1
37,820 37,82 RACORD OLANDEZ PPR 25 3/4" BUC 2 15,965 31,93 CUIE STRIATE PT BETON
CAP INECAT 3,5 X 80 ZA BUC 2 0,250 0,5 ROBINET APA TRECERE FI-FI 3/4" BUC 2 23,530 47,06
SUPAPA SENS 3/4" BUC 2 20,170 40,34 SFOARA DE CONSTRUCTII ALBA BUC 2 5,460 10,92
BATERIE PANASONIC EVOLTA AAA 1,5V LR03 BUC 6 4,622 27,73 BATERIE PANASONIC EVOLTA
AA 1,5V LR6 BUC 6 4,622 27,73 NIPLU BRONZ 3/4 BUC 2 6,305 12,61 COT PVC HTB 110X87
BUC 4 6,723 26,89 RAMIFICATIE PVC HTEA 110/110*45 BUC 4 14,285 57,ETC CONF DESCRIERE
FURNIZOR